
Consultas Realizadas 

Licitación 463901 - ADQUISICIÓN DE PÓLIZAS
DE SEGURO PARA MAQUINARIAS Y

VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN MUNICIPAL
Consulta 1 - Consulta Siniestralidad

Consulta 2 - Consulta sobre coberturas

Consulta Fecha de Consulta 27-08-2025

Favor proveer la siniestralidad de los últimos 3 años.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-09-2025

FAVOR AJUSTARSE AL PBC

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2025

Favor detallar las coberturas de RC, OVP y coberturas adicionales si hubiere, ya que en el pliego solo indica la suma
asegurada total por cada vehículo y precisamos el desglose para una cotización mas precisa.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-09-2025

FAVOR VER ADENDA Nº 01/2025

Consultas Realizadas   Licitación 463901 - ADQUISICIÓN DE PÓLIZAS DE SEGURO PARA MAQUINARIAS Y VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN MUNICIPAL

28/09/25 17:08 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 463901 - ADQUISICIÓN DE PÓLIZAS DE SEGURO PARA MAQUINARIAS Y VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN MUNICIPAL
	Consulta 1 - Consulta Siniestralidad
	Consulta 2 - Consulta sobre coberturas


